

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 015/2021SAAEP

ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001.21.PE.SAAEP; PARTE: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PARAUAPEBAS/PA; FINALIDADE: Registro de Preços para eventual aquisição de produtos químicos destinados ao processo de tratamento de água e esgoto, executados pelo Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Parauapebas – SAAEP; **PRAZO DE VIGÊNCIA DA ARP:** 12 (doze) meses, contados a partir de sua assinatura; **DATA DE ASSINATURA DA ARP:** 12 de Fevereiro de 2021; **VALOR TOTAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS:** R\$ 9.947.380,00 (nove milhões novecentos e quarenta e sete mil e trezentos e oitenta reais); **PREÇOS:** Os preços estão registrados nos termos das propostas vencedoras, conforme abaixo:

| LOTE 1- COTA EXCLUSIVA - EM PRESA: GSS LOCAÇÃO E SERVIÇOS DE OBRAS, MANUTENÇÕES E REEL, CNPJ: 29.669.089/0001-65 | | | | | |
|--|---|---------|------------|----------------|-------------------------|
| ITEM | DESCRIÇÃO | UNIDADE | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
| 1 | Antêpsum ante | KILO | 600 | R\$ 7,05 | R\$ 4.230,00 |
| TOTAL GERAL LOTE E COTA - EXCLUSIVA | | | | | R\$ 4.230,00 |
| LOTE 2- COTA RESERVADA - EM PRESA: FLIPE LMA BORRALHO COMÉRCIO, CNPJ: 25.407.197/0001-09 | | | | | |
| 2 | Sulfato de alumínio líquido Bento de Feno 50% | KILO | 890.000 | R\$ 1,45 | R\$ 1276.000,00 |
| LOTE 3- COTA RESERVADA - EM PRESA: FLIPE LMA BORRALHO COMÉRCIO, CNPJ: 25.407.197/0001-09 | | | | | |
| 3 | Sulfato de alumínio Granulado Bento de Feno 50% | KILO | 65.000 | R\$ 2,30 | R\$ 149.500,00 |
| LOTE 4- COTA RESERVADA - EM PRESA: FLIPE LMA BORRALHO COMÉRCIO, CNPJ: 25.407.197/0001-09 | | | | | |
| 4 | Pólbrieto de Alumínio, teor de Alumina a 18% | KILO | 375.000 | R\$ 2,05 | R\$ 768.750,00 |
| LOTE 5- COTA RESERVADA - EM PRESA: FLIPE LMA BORRALHO COMÉRCIO, CNPJ: 25.407.197/0001-09 | | | | | |
| 7 | Hipoclorito de Sódio Líquido a 13% | KILO | 2.500 | R\$ 2,60 | R\$ 6.500,00 |
| LOTE 10 - COTA PRINCIPAL - EM PRESA: FLIPE LMA BORRALHO COMÉRCIO, CNPJ: 25.407.197/0001-09 | | | | | |
| 10 | Pólbrieto de Alumínio, teor de Alumina a 18% | KILO | 1125.000 | R\$ 2,25 | R\$ 2.531.250,00 |
| LOTE 13 - COTA PRINCIPAL - EM PRESA: FLIPE LMA BORRALHO COMÉRCIO, CNPJ: 25.407.197/0001-09 | | | | | |
| 13 | Hipoclorito de Sódio Líquido a 13% | KILO | 7.500 | R\$ 2,70 | R\$ 20.250,00 |
| TOTAL GERAL LOTES E COTAS - RESERVADA E PRINCIPAL | | | | | R\$ 4.752.250,00 |
| LOTE 5 - COTA RESERVADA - EM PRESA: M S M MUNIZ COMÉRCIO EIRELI-ME, CNPJ: 34.638.680/0001-95. | | | | | |
| 5 | Hipoclorito de Cálcio Granulado a 65% | KILO | 32.500 | R\$ 14,70 | R\$ 477.750,00 |
| LOTE 6 - COTA RESERVADA - EM PRESA: M S M MUNIZ COMÉRCIO EIRELI-ME, CNPJ: 34.638.680/0001-95. | | | | | |
| 6 | Hipoclorito de Cálcio Tablete a 65% | KILO | 10.000 | R\$ 15,63 | R\$ 156.300,00 |
| LOTE 11 - COTA PRINCIPAL - EM PRESA: M S M MUNIZ COMÉRCIO EIRELI-ME, CNPJ: 34.638.680/0001-95. | | | | | |
| 11 | Hipoclorito de Cálcio Granulado a 65% | KILO | 97.500 | R\$ 14,70 | R\$ 1.433.250,00 |
| LOTE 12 - COTA PRINCIPAL - EM PRESA: M S M MUNIZ COMÉRCIO EIRELI-ME, CNPJ: 34.638.680/0001-95. | | | | | |
| 12 | Hipoclorito de Cálcio Tablete a 65% | KILO | 30.000 | R\$ 15,63 | R\$ 468.900,00 |
| TOTAL GERAL LOTES E COTAS - RESERVADA E PRINCIPAL | | | | | R\$ 2.536.200,00 |
| LOTE 8 - COTA PRINCIPAL - EM PRESA: SUALL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA, CNPJ: 60.858.131/0001-36. | | | | | |
| 8 | Sulfato de Alumínio Líquido Bento de Feno a 50% | KILO | 2.640.000 | R\$ 0,88 | R\$ 2.323.200,00 |
| LOTE 9 - COTA PRINCIPAL - EM PRESA: SUALL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA, CNPJ: 60.858.131/0001-36. | | | | | |
| 9 | Sulfato de Alumínio Granulado Bento de Feno a 50% | KILO | 195.000 | R\$ 1,70 | R\$ 331.500,00 |
| TOTAL GERAL LOTES E COTA - PRINCIPAL | | | | | R\$ 2.654.700,00 |
| TOTAL GERAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO | | | | | R\$ 9.947.380,00 |